
UCHWAŁA NR XXXII/242/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Sławno 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, 1378), oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. 2000 r. Nr 66, poz.800, z 2002 r. Nr 14 poz. 139, z 2003 r. Nr 33 poz. 278) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/53/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 10 kwietnia 2015 roku w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Sławno 
dokonuje się zmiany w §3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Termin i miejsce wykonywania zadań w ramach podróży służbowej przez przewodniczącego 
Rady Gminy Sławno oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa 
wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławno.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5944EC67-6887-4FC7-91AC-0B1B4FC1D31F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność zmiany Uchwały Nr VI/53/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 10 kwietnia 2015 roku w sprawie

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady

Gminy Sławno wynika ze zmiany osoby pełniącej funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno. W

2015 r. funkcję wiceprzewodniczacego pełnił radny Jan Franas, a obecnie wiceprzewodniczącym Rady

Gminy Sławno jest radny Łukasz Wach.

Zgodnie z zapisami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w

sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U.

2000 r. Nr 66, poz.800 z późn. zm.), termin i miejsce wykonywania zadań w ramach podróży służbowej

przez przewodniczącego Rady Gminy Sławno oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży

służbowej określa wiceprzewodniczący wskazany przez radę. W związku z tym, że statut Gminy Sławny nie

przewiduje wyboru większej liczy wiceprzewodniczących niż jeden, nie jest koniecznym wpisywanie w

uchwale imienia i nazwiska wiceprzewodniczącego, który jest uprawniony do wykonywania czynności

związanych z poleceniem wyjazdu służbowego przewodniczącego rady gminy. Uchwała po przyjęciu

proponowanej zmiany stanie się bardziej uniwersalna, tzn. nie będzie konieczna jej każdorazowa zmiana

przy zmianach wiceprzewodniczącego rady gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5944EC67-6887-4FC7-91AC-0B1B4FC1D31F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2

	Załącznik

